



Frühling

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN

Brasilianischer Rahmbraten
aus dem saftigen Schweinekamm, mit der leckeren Kruste



1 kg **9.99** EUR

KÜCHENFERTIG

Spargelschnitzel
mit Spargel und Kochschinken



1 kg **12.99** EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Westernsteaks, Senfsteaks
vom saftigen Schweinekamm oder der mageren Lende



1 kg **12.99** EUR

KNÜLLER ZUM WOCHENENDE

Hähnchen Cordon Bleu
fein gewürzt, gefüllt mit Kochschinken und Käse



1 kg **14.99** EUR

AKTION

Schweine Nüsschen
Herzhafter Schweinebraten



1 kg **9.99** EUR

KNÜLLER

Schweine Koteletts
Kamm oder Stiel



1 kg **5.99** EUR

MAGER UND EIWEISSREICH

Hähnchenschenkel
ohne Rückenteil



1 kg **5.99** EUR

SCHNELLE KÜCHE



Wiener Rahmpfanne
Schweinegeschnetzeltes

1 kg **9.99** EUR

REGIONALE SPEZIALITÄTEN

Hunsrücker Bauernschinken



100 g **1.99** EUR

Ardenner Kochschinken



100 g **1.99** EUR

Mailänder-Salami



100 g **1.79** EUR

Bayrische-Bierwurst
in der Blase



100 g **1.49** EUR

Hausmacher Blut- und Leberwurst
Schwartenmagen und Sülze



100 g **1.29** EUR

Westfälinger Mettwurstchen



100 g **1.29** EUR

LECKER ZUM MITTAGSTISCH

Am Dienstag Hähnchenschenkel
frisch gegrillt

Am Donnerstag Spießbraten
frisch aus dem Backofen

DER GRILLKNÜLLER

Michael Heinz Feine Grillbratwürstchen

5 Stück im Pack
(1 kg = 8,99 €)

4.99 EUR

gerne Vorbestellen - Telefon: 06875 230

Original Schweizer Le Gruyere
48 % F. i. Tr.



100 g **2.79** EUR

Cambozola
Blauschimmel Weichkäse
70 % Fett i. Tr.



100 g **1.79** EUR

Milram Müritzer
55 % Fett i. Tr.



100 g **0.99** EUR

OBST UND GEMÜSE täglich frisch

Bio Bananen
aus Panama



1-kg **1.99** EUR

Vom Apfelhof Farny:
Pfälzer Tafeläpfel
Braeburn oder Rubinette
aus Deutschland, HKL. I

2-kg-Beutel
(1 kg = 1,50 €) **2.99** EUR

Xenia Tafelbirnen
aus Deutschland, HKL. I



1-kg **2.99** EUR

Gelbe oder Rote Pflaumen
aus Südafrika, HKL. I



1-kg **3.99** EUR

Snack Tomaten
HKL. I



500-g-Eimer
(1 kg = 5,98 €) **2.99** EUR

Roter Paprika

große Schoten oder Spitzpaprika
aus Spanien, HKL. I

500-g-Pack.
(1 kg = 5,98 €) **2.99** EUR

WOCHENEND-KNÜLLER Donnerstag bis Samstag:

Endivien Salat
aus Italien, HKL. I

Kopf **1.29** EUR

Blumenkohl
aus Frankreich, HKL. I

Kopf **1.99** EUR

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Kaffee

Schneckenkuchen

mit feiner Puddingfüllung

ein Ganzer

10.00 EUR

BÄCKEREI BLAU



Krustenbrot

hell oder dunkel, mit Kräftiger, rustikaler Kruste, als Weizen- oder Roggenmischbrot mit ausgefallenem Sauerteig gebacken

750-g-Laib
(1 kg = 5,20 €)

3.90 EUR

Dinkel Vollkornbrot

100% Dinkelvollkorn mit Sonnenblumenkernen das Kraftwerk der Natur mit leicht nussigem Geschmack

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90 EUR

Kartoffelbrötchen

in den Sorten:
Hell, Roggen und Körner

3 Stück

2.50 EUR

Obststreusel

halb & halb, mit Kirsch und Apfel

Ein Ganzer

8.00 EUR

Laugenbrezeln

Stück

1.00 EUR

Zimtschnecken

ein Genuss für jeden Moment, mit Liebe handgefertigt, aus besten Zutaten gebacken

Stück

2.20 EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 12/2026 - Gültig von Donnerstag, 19. März bis Mittwoch, 25. März 2026
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

Maggi Würze



1000-g-Flasche

4.99 EUR

Miracel Whip



500-ml-Glas

1.49 EUR
(1 Ltr. = 2,98 €)

Kühne Schlemmergürkchen



580-ml-Glas

2.49 EUR
(ATG 300 g, 1 kg = 8,30 €)

Chio Chips



150-g-Beutel

1.29 EUR
(1 kg = 8,60 €)

Mars, Snickers, Twix Schokoriegel



225-250-g-Pack.

2.49 EUR
(1 kg ab 9,96 €)

Barilla Nudeln



500-g-Pack.

0.99 EUR
(1 kg = 1,98 €)

Miracoli Pasta Saucen



400-g-Glas

1.99 EUR
(1 kg = 4,98 €)

Appel Bratheringsfilets



325-g-Dose

2.49 EUR
(1 kg = 7,66 €)

Sunil Pulver oder flüssig



19-22 WL

3.49 EUR
(1 WL ab 0,16 €)

Fairy Spülmittel



450-ml-Flasche

1.49 EUR
(1 Ltr. = 3,31 €)

Hasborner Weizenmehl Type 550



2-kg-Pack.

2.99 EUR
(1 kg = 1,50 €)

Hasborner Dinkelmehl Type 630



2-kg-Pack.

4.99 EUR
(1 kg = 2,50 €)

Dr. Oetker Muffins und Kuchenmischungen



je Pack.

2.99 EUR
(1 kg ab 5,98 €)

Whiskas Katzen Trockenfutter



800-g-Beutel

2.49 EUR
(1 kg = 3,11 €)

Felix Katzennahrung



10/12x85-g-Pack.

3.99 EUR
(1 kg ab 3,91 €)

Landliebe Butter



250-g-Pack.

1.49 EUR
(1 kg = 5,96 €)

Bergader Bergbauern Käse



300-g-Stück

2.99 EUR
(1 kg = 9,96 €)

Milkana Frischeschalen



190-g-Schale

1.99 EUR
(1 kg = 10,47 €)

Landliebe Sahne-, Grießpudding



150-g-Becher

0.59 EUR
(1 kg = 3,93 €)

Hüttenkäse



200-g-Becher

1.29 EUR
(1 kg = 6,45 €)

Berchtesgardener Land Topfen



250-g-Becher

0.99 EUR
(1 kg = 3,96 €)

Dr. Oetker Die Ofenfrische Pizza



390-415-g-Stück

2.49 EUR
(1 kg ab 6,00 €)

Frosta Schlemmerfilet a' la Bordelaise



360-g-Pack.

2.99 EUR
(1 kg = 8,30 €)

Frosta Internationale Spezialitäten



400-500-g-Beutel

3.49 EUR
(1 kg ab 6,98 €)

Langnese Viennetta Eiscreme



650-ml-Pack.

1.99 EUR
(1 Ltr. = 3,06 €)

Tchibo Feine Milde



500-g-Pack.

8.99 EUR
(1 kg = 17,98 €)

Tchibo Aromatico Classico



1-kg-Pack.

13.99 EUR

URPILS Stubbi Becker's Pils Stubbi Bitburger Stubbi



20x 0,33-Ltr.-Kiste + 3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,51 €)

9.99 EUR

Flensburger Pils und Frühlingsbock



20x 0,33-Ltr.-Kiste Plopp-Flaschen + 4,50 € Pfand (1 Ltr. = 2,27 €)

14.99 EUR

Mooser Lisl Hell



20x 0,33-Ltr.-Kiste + 3,10 € Pfand (1 Ltr. = 2,27 €)

14.99 EUR

Am 18. und 21. März Extra-Gewinne im Wert von 2 Mio. €!

SPIELTEILNAHME ab 1,55 €

LOTTO 6aus49 das ORIGINAL

75 JAHRE

LOTTO Saartoto

Spielteilnahme ab 18 Jahren · Glücksspiel kann süchtig machen · Infos unter check-dein-spiel.de · Lizenzierter Glücksspielanbieter · www.saartoto.de

Gerolsteiner Sprudel, Medium, Feinperlig, Naturell



12x 0,75-Ltr.-Glas-Flaschen + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,66 €)

5.99 EUR

Gerolsteiner Limonade



0,75-Ltr.-PET-Flasche + 0,25 € Pfand (1 Ltr. = 1,32 €)

0.99 EUR

Coca Cola Kombikiste



12x 1-Ltr.-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 1,00 €)

11.99 EUR

Merziger Viez



6x 1-Ltr.-Kiste + 2,40 € Pfand (1 Ltr. = 2,40 €)

9.99 EUR

Info: Jetzt Neu! Wäsche Annahme zum Reinigen, Bügeln, Mangeln Merchweiler Kleiderbad